辽宁省城镇供水排水协会
辽水协秘〔2025〕05 号

关于对团体标准《水处理剂 PAC 氧化铝含量检

测质控方法（征求意见稿）》征求意见的通知

各团体会员、相关单位和企业：

经辽宁省城镇供水排水协会团体标准化管理委员会审查，我

协会于 2024 年 9 月份批准立项的《水处理剂 PAC 氧化铝含量检

测质控方法》团体标准在 2023 年就开展了前期的预研、草案编

写以及研讨等工作。目前该标准通过了协会的型式审查和专业意

见审查，对已形成标准征求意见稿向社会公开征求意见。

请于 2025 年 3 月 15 日前将意见反馈至协会秘书处。

特此公告。

联系人：邱友；电话：13940080207

附件：《水处理剂 PAC 氧化铝含量检测质控方法（征求意见稿）》

辽宁省城镇供水排水协会

2025 年 3 月 5 日